sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
Secretaria Municipal de Educação

Praça São João Batista, s/nº- Centro, CEP: 48.950-000, Uauá-BA.
 E-mail: sec.educacao.2028@gmail.com

PORTARIA SME Nº 10, DE 07 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 09, de 5 de
julho de 2023.

O Secretário Municipal de Educação de Uauá-BA, no uso de suas atribuições que lhe confere as Leis

431 e 432/2010, e

Considerando a necessidade de manutenção do calendário escolar de 2023, na Rede Municipal de

Ensino;

 RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 09, de 05 de julho de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Uauá-BA, 07 de julho de 2023.

ROSEVALDO LOIOLA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Educação

DECRETO Nº 1.579/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E3D3B054AD881B75619AE551D2DE692

		2023-07-07T17:36:13-0300